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Meeting with the representative of Kedge Business School 

On 14 March, 2022 we, had a pleasure of hosting Myriem Ziani, International 

Business Developer from Kedge Business School. 

Irada Khalilova, Rector of the Khazar University, Mahammad Nuriyev, Vice Rector 

for Academic Affairs, Lyudmila Sotova, Director of Quality Assurance Center, 

Ingilab Ahmadov, Dean of the Graduate School of Economics and Business, 

Jeyhun Mammadov, Dean of the School of Economics and Management and 

Fatima Valiyeva, Coordinator of International Affairs Office attended the meeting. 

The meeting focused on the establishment of partnerships and academic 

cooperation between the two educational institutions. 

Note that, Kedge Business School is a French business school with campuses in 

Bordeaux, Marseille, Toulon, Paris, Shanghai and Suzhou. It was founded in 2013 

as a result of the merger of two French business schools (BEM and Euromed). 

 

Kedge Biznes Məktəbinin nümayəndəsi ilə görüş 

2022-ci il martın 14-də Kedge Biznes Məktəbinin Beynəlxalq əlaqələr üzrə 

mütəxəssisi Myriem Ziani ilə görüş keçirildi. 

Görüşdə Xəzər Universitetinin rektoru İradə Xəlilova, Tədris işləri üzrə prorektor 

Məhəmməd Nuriyev, Keyfiyyətin Təminatı Mərkəzinin direktoru Lyudmila Sotova, 

İqtisadiyyat və biznes yüksək təhsil fakültəsinin dekanı İnqilab Əhmədov, 

İqtisadiyyat və menecment fakültəsinin dekanı Ceyhun Məmmədov və Beynəlxalq 

əlaqələr ofisinin koordinatoru Fatimə Vəliyeva iştirak etdilər. Görüşdə iki təhsil 

müəssisəsi arasında tərəfdaşlıq əlaqələrinin və akademik əməkdaşlığın qurulması 

istiqamətində müzakirələr aparıldı. 

Qeyd edək ki, Kedge Biznes məktəbi Bordo, Marsel, Tulon, Paris, Şanxay və 

Suzhou şəhərlərində kampusları olan Fransız biznes məktəbidir. 2013-cü ildə təsis 

edilmiş, iki fransız biznes məktəbinin (BEM və Euromed) birləşməsi nəticəsində 

yaradılmışdır. 
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